会員・支援者の皆様

令和２年１２月吉日

認定特定非営利活動法人アンガージュマン・よこすか

理事長 島田徳隆

ご寄附のお願い

拝啓 師走の候、皆様におかれてはますますご清栄のことと存じます。

平素よりアンガージュマン・よこすかの活動に関心をお寄せ下さいまして、ありがとうございます。

おかげさまで当法人は設立以来１６年、不登校を始めとする子どもたちの居場所、学習支援、ひきこもり

の若者に対する就労支援を運営してまいりました。近年は横須賀市から委託され生活保護受給世帯に対

する学習支援にも取り組んでおります。子ども・若者の置かれた環境は社会を反映して複雑化し、課題も

貧困、発達障害、ひきこもり 8050問題等、多様化しています。私共も微力ではありますが、縁あって上

町で出会った、そしてこれから出会う子ども・若者に寄り添い、支援を続けていきたいと考えておりま

す。

つきましては、活動の趣旨をご理解の上、活動資金へのご寄附を頂きたく、寄付月間（GivingDecember）

であるこの時期にお願い申し上げる次第です。子ども・若者の社会参加を応援するために、ご協力をお願

い致します。

敬具

《ご寄附金額》

一口 3,000円より

《ご寄附の方法》

【現金】 事務所にてお預かりいたします。直接お持ち下さい。

【振込】 郵便振替  口座番号 00210-4-112822

      加入者名 アンガージュマン・よこすか

【オンライン決済】 ホームページよりクレジットカード決済

          アドレス http://www.npoey.com

※入金を確認致しましたら、「寄附金受領書」を送付致します。当法人は認定ＮＰＯ法人ですので、確

定申告の際、税法上の優遇措置（寄付金控除）を受けることができます。

以上